PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 776/2019

Garça, 14 de outubro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

1029/2019

Paulo A. Faneco.

Cópia de resposta ao Ministério Público.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, segue resposta dada ao

Ministério Público conforme solicitado.

Atenciosamente,

/(tUvl
JOÃO CARLGÍS DOS SANTOS

Pref^o Municbal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
. Estado de São Paulo ~

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

OFÍCIO/PGM/NO 171/2019

Ref. Ofício n° 330/2019 - 3® Pj.
Ref. IC N° 14.0269.0000924/2019-4

Garça, 22 de agosto de 2019.

Eni atendimento ao Oíício supra, datado de 13 de agosto de 2019,
protocolado nesta Prefeitura Municipal em 14 de agosto de 2019, vimos respeitosamente à
presença de Vossa Excelência informar que, conforme informações prestadas pelo Departamento
de Recursos Humanos, todos os servidores públicos contratados, através dos Processos Seletivos
n (s) 08/2013, 01/2014, 02/2014, 03/2014, 04/2014 e 06/2014, cumpriram integralmente o
período de contratação fixado nos respectivos contratos, conforme relação em anexo.

Desta forma, considerando que os profissionais contratados
temporariamente cumpriram integralmente o contratado, mediante a execução do efetivo serviço,
entendemos que não houve prejuízo ao erário.

Por último, informamos que a Secretária Municipal de Educação no
período de 2013 a 2015 foi a Sra. Sandra Maria Pim Marino, conforme Portaria n^^ís) 25.087/13
e 27.101/14 e 29.235/16.

Sendo só o que se oferece para o momento, aproveitamos a
oportunidade para apresentar a Vossa Excelência protestos de elevado apreço.

DANIEL MES

Atenciosamente.

RAÚJO JDOVAKAppECTDO SIMAS
ProcuradoTGeral do Município

Ao

Exmo. Sr.

GILSON CÉSAR AUGUSTO DA SILVA
Promotor deJustiça
Ministério Público
S^Promotoria de Justiça de Garça
NESTA